

Årsredovisning för
Silverpl8 AB

559345-8713

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roger Karlsson
Styrelseledamot

2025-07-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Silverpl8 AB, 559345-8713, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kävlinge registrerades år 2021 och skall bedriva konsultverksamhet inom ledarskap och projektledning i form av konsultuppdrag hos kund, föreläsningar och utbildningar.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	820 457	2 098 676	2 158 668
Resultat efter finansiella poster	-507 283	585 201	1 048 349
Soliditet %	49,9	68	47,7

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Huvudsaklig anledning till denna minskning är att ett större uppdrag hos en återkommande kund upphörd under året. Uppdraget förväntas återupptas under nästkommande räkenskapsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	45 284	333 938
Balanseras i ny räkning		333 938	-333 938
Årets resultat			-92 283
Belopp vid årets utgång	25 000	379 222	-92 283

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	379 222
Årets resultat	-92 283
Summa	286 939
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	286 939
Summa	286 939

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		820 457	2 098 676
Övriga rörelseintäkter		0	465
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		820 457	2 099 141
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-413 091	-328 308
Personalkostnader		-983 558	-1 193 080
Summa rörelsekostnader		-1 396 649	-1 521 388
Rörelseresultat		-576 192	577 753
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		70 798	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 343	7 995
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 232	-547
Summa finansiella poster		68 909	7 448
Resultat efter finansiella poster		-507 283	585 201
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		415 000	-155 000
Summa bokslutsdispositioner		415 000	-155 000
Resultat före skatt		-92 283	430 201
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-96 263
Årets resultat		-92 283	333 938

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	20 000	280 000
Andra långfristiga fordringar	3	180 000	110 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	390 000
Summa anläggningstillgångar		200 000	390 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	254 482
Övriga fordringar		192 207	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		117 587	185 549
Summa kortfristiga fordringar		309 794	440 031
Kassa och bank			
Kassa och bank		115 594	249 363
Summa kassa och bank		115 594	249 363
Summa omsättningstillgångar		425 388	689 394
SUMMA TILLGÅNGAR		625 388	1 079 394

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		379 222	45 284
Årets resultat		-92 283	333 938
Summa fritt eget kapital		286 939	379 222
Summa eget kapital		311 939	404 222
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	415 000
Summa obeskattade reserver		0	415 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 772	0
Skatteskulder		7 278	39 191
Övriga skulder		281 899	214 272
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	6 709
Summa kortfristiga skulder		313 449	260 172
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		625 388	1 079 394

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	280 000	40 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	100 000	240 000
Försäljningar	-360 000	
Utgående anskaffningsvärden	20 000	280 000
Redovisat värde	20 000	280 000

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 000	10 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	70 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	180 000	110 000
Redovisat värde	180 000	110 000

Underskrifter

Kävlinge

Roger Karlsson

Roger Karlsson
Styrelseledamot

2025-06-25

Datum